
 

 

Azonosító szám: TOP-6.9.1-15-SF1-2016-00001 
 
 
 

Támogatási  Szerződés 5.  számú módosítása  
 
amely létrejött 
 
egyrészről a Pénzügyminisztérium Regionális Fejlesztési Operatív Programok [Irányító Hatósága] 
(1051 Budapest, József nádor tér 2-4.), mint támogató (a továbbiakban: Támogató) képviseletében 
eljáró Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága mint közreműködő szervezet (a továbbiakban: 
Közreműködő Szervezet) 

 
Postacím: 8050 Székesfehérvár, Pf. 387. 
Székhely: 1054 Budapest, Hold utca 4. 
Aláírásra jogosult képviselője: Torda Melinda irodavezető, Lamsziderné Harangozó Zsuzsanna 
osztályvezető 
Azonosító szám (törzs-szám): PIR törzsszám: 237309PIR törzsszám: 329970 
Adószám: 15329970-2-41 
 
 

másrészrőlSzékesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint kedvezményezett (a 
továbbiakban: Kedvezményezett),  

 
Postacím: 8000 Székesfehérvár Városház tér 1. 
Székhely: 8000 Székesfehérvár Városház tér 1. 
Azonosító szám (törzs-szám/Cégjegyzékszám): 726695 
Adószám: 15726999-2-07 
Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a támogatás utalásra kerül: 12023008-00153647-06500007 
Aláírásra jogosult képviselője: Dr. Cser-Palkovics András polgármester 

 
(Támogató és Kedvezményezett a továbbiakban együtt: Szerződő Felek) között az alulírott helyen és 
napon az alábbi feltételekkel.   
 

I. Előzmények 
 
A Szerződő Felek 2016.12.16. napján a Segítő Fehérvár Program című projekt Előkészítésére és 
Megvalósítására, a TOP-6.9.1-15-SF1-2016-00001 azonosító számon támogatási szerződést (a 
továbbiakban: Támogatási Szerződés) kötöttek. 
 
 

II. A szerződésmódosítás célja és tárgya 
 
 

1. A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a mai napon a Támogatási Szerződést az alábbiak 
szerint módosítják: 

 
 Az eredeti Támogatási Szerződés 3.3.1 A projekt fizikai befejezésének tervezett napja:  

2020.10.02. nap helyébe az alábi lép  
3.3.1 A projekt fizikai befejezésének tervezett napja: 2021.12.15.   

 
 Az eredeti Támogatási Szerződés 3.3.2 A záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: 

2020.12.31. helyébe az alábbi lép  
3.3.2 A záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: 2022.03.15. 
 

 Az eredeti Támogatási szerződés 4.5.1 A támogatási előleg összege és mértéke: 
Az igényelhető támogatási előleg mértéke az utófinanszírozású tevékenységekre jutó 
támogatási összeg legfeljebb 100%-a. 
Az igényelhető támogatási előleg legmagasabb összege 206 164 530 Ft, azaz 
Kettőszázhatmillió – százhatvannégyezer – ötszázharminc forint. 



 

 

 
Székesfehérvári Család- és Gyermekjóléti Központ részére 190 000 000 Ft, azaz 
Százkilencvenmillió forint előleg kiutalásra került 2016.12.20-án. 
 
Utófinanszírozású projektelemekre igényelhető előleg megoszlása konzorciumi tagonként: 
Székesfehérvári Megyei Jogú Város Önkormányzata: 5 370 497 Ft, azaz Ötmillió-
háromszázhetvenezer – négyszázkilenvenhét forint. 
Székesfehérvári Család-  és Gyermekjóléti Központ: 200 794 033 Ft, azaz Kettőszázmillió – 
hétszázkilenvennégyezer – harminchárom forint. 
 
A Székesfehérvári Család- és Gyermekjóléti Központ és a Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata részére a fennmaradó támogatási előleg abban az esetben nyújtható, 
ha a Kedvezményezett a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet 116. §-a a) és b) pontjának 
megfelel. 
helyébe az alábbi lép: 
4.5.1 A támogatási előleg összege és mértéke: 
Az igényelhető támogatási előleg mértéke az utófinanszírozású tevékenységekre jutó 
támogatási összeg legfeljebb 100%-a. 
Az igényelhető támogatási előleg legmagasabb összege 212 461 025 Ft, azaz 
Kettőszáztizenkettőmillió-négyszázhatvanegyezer-huszonöt forint. 
 
Székesfehérvári Család- és Gyermekjóléti Központ részére 190 000 000 Ft, azaz 
Százkilencvenmillió forint előleg kiutalásra került 2016.12.20-án. 
 
Utófinanszírozású projektelemekre igényelhető előleg megoszlása konzorciumi 
tagonként: 
Székesfehérvári Megyei jogú Város Önkormányzata: 5 370 497 Ft, azaz Ötmillió-
háromszázhetvenezer – négyszázkilenvenhét forint. 
Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ: 207 090 528 Ft, azaz Kettőszázmillió – 
hétszázkilenvennégyezer – harminchárom forint. 
 
Az Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ   és a Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata részére a fennmaradó támogatási előleg abban az esetben 
nyújtható, ha a Kedvezményezett a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet 116. (1) §-a a) és b) 
pontjának megfelel. 

 
A hatályos Támogatási Szerződés 1., 3., 5., Konzorciumi partnerre vonatkozó 6., 7., 12., valamint 13. 
sz. melléklete helyett jelen 5. számú Támogatási Szerződés módosításának 1., 3., 5., Konzorciumi 
partnerre vonatkozó 6., 7. 12., valamint 13. sz. mellékletei lépnek. 
 
 

III. Záró rendlelkezések 
 

2. A Felek kijelentik, hogy a Támogatási Szerződés jelen szerződésmódosítással nem érintett részei 

változatlan tartalommal továbbra is hatályosak. Jelen szerződésmódosítás csak a Támogatási 

Szerződéssel együtt érvényes. 

3. Jelen szerződés 2  (kettő) oldalon és 3 (három) db eredeti példányban készült. 

 

 

 

 

 



 

 

4. Szerződő Felek jelen szerződést átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és 

elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták. 

 
 

………………… 
Kedvezményezett 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 

 
P.H.  

 
Székesfehérvár, 2020. ………….. 

 
 

……….………… 
Közreműködő Szervezet 

 
 
 

P.H.  
 

Székesfehérvár, 2020. ………. 

 
 
 
Mellékletek: 
 

1. sz. melléklet – A Projekt költségvetése 
3. sz. melléklet – A Projekt mérföldkövei 
5. sz. melléklet – A Projekt indikátorai 
6. sz. melléklet – Biztosítékokra vonatkozó nyilatkozatok, szerződések, megállapodások 
7. sz. melléklet – Konzorciumi együttműködési megállapodás 
12. sz. melléklet – Konzorciumi tagok esetében (amennyiben korábban nem került benyújtásra): 
aláírási címpéldány/aláírás minta, valamint amennyiben delegált jog, az aláírási jogosultságot 
igazoló dokumentum 
13. sz. melléklet – Nyilatkozat arról, hogy a tervezett költségeket, tevékenységenként, 
utófinanszírozás vagy szállítói finanszírozás keretében kívánja elszámolni 

 
 


